Dnia 4 (16) Marca.— Rok 1854. 0 72. Jutro, Stej Gertrudy Panny.

Dziś Passja w Kościele Archi-Katedralnym i Metro­
politalnym Sgo J a n a . Jutro zaś w Kościołach X X .
Bernardynów i Dominikanów.

Wczoraj o godz: lOtej, w Kościele X X . Kapucynów,
odbyte zostały Primicje przez Xiędza Jana.

b., na gruncie dóbr Ostrowiec, w Gub: Radomskiej Pcie i Okrę:
Opatowskim położonych, o godz: 12ej z południa, odbędzie się
przed Delegowanym Banku, licytacja na wydzierżawienie dóbr
OSTBOfVIISC, składających si_ę z miasta Ostrowiec, fol­
w arków i wsi Częstocice, Kuźnia Swirnia, Jędrzejowice, Mir-
kowice, Ostrówek, Piaski, Podszkódzie, części na Jędrzejowie
i W odzirądzu, a to na lat 12, licząc odd. 19 Czerwca (1 Lipca)
1854 r., do 20 Maja (1 Czerwca) 1866, i poczynając od ceny
dzierżawnej na rs. 7062 kop. 7 '/a rocnie ustanowionej. Vadjum
do licytacji oznacza się w wysokości części powyższej ceny
dzierżawnej, i takowe konkurenci w gotowiznie w terminie licy-
tocji złożyć winni.

Szczegółowe
warunki i anszlagi znajdują się do przejrzenia w Biurze Banku
w właściwym Wydziale, i na gruncie dóbr Ostrowieckich u ta­
mecznego Administratora. — Prezes, Radca Tajny, Tym ow ski.
Naczelnik Kancellarji, Radca Dworu, Łubkow ski.

W drodze działów na publicznej licytacji w T rybu­
nale Cywilnym Gubernji W arszawskiej w W arszawie,
w d. 10 (22) Marca 1854 r., sprzedaną zostanie przy­
gotowawczo NIERUCHOMOŚĆ Nr 414 a. b.

w W arszawie położona, składająca się z Hotelu (Jerlacha
i oddzielnej Nieruchomości.